
EXTRATO DE CONTRATO 

O Pregoeiro, através da (o) Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas, em cumprimento da ratificação procedida pelo (a) gestor 

da Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas, faz publicar o extrato do contrato do processo Pregão Presencial nº 9/2015-

0003Adesão ARP-CMP a seguir: 

Contrato nº: 20150014 

Origem: Pregão Presencial nº 9/2015-0003ARP-CMP 

Contratada: Flexibase Ind. E Com. De Móveis, Import. E Export.Ltda., no valor de R$ 351.740,00 (trezentos e cinqüenta e um mil, 

setecentos e quarenta reais), Vigência: 09/04/2015 a 08/07/2015.                                                                                                                                                                                                                                                       

Objeto: Aquisição de material Permanente (mobiliário) especificados nos lotes 1, 2 e 3 do Termo de Referência em anexo ao edital 

acima citado para atender as necessidades da Câmara Municipal dos Vereadores de Parauapebas-PA. 
Fundamentação Legal: Lei 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

Declaração: emitida pelo Pregoeiro e ratificada pelo(a) Sr. (a) Ivanaldo Bráz Silva Simplício, na qualidade de ordenador (a) de 

despesas.       

 
 


